

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-12-03

Diarienummer
DNKS240432

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Laga en bok, sökande: Töreki grafik AB

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Beredning av ärendet har genomförts utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2023-12-14 (DNKS210403-17), Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram.

Sökandes sammanfattning

Boken, den litterära byggklossen till vår civilisations moderna utveckling, förlorar som kunskapsförmedlande verktyg sin plats till digitala varianter och metoder. Kvar finns en uppsjö av antikvariska böcker, biblioteksböcker och privata samlingar som utan omsorg kommer att förfalla av tidens tand och avsaknad av omvårdnad. Böcker kasseras och värderas lika flyktigt som en konsumtionsartikel. Boken, särskilt den antikvariska blir mer och mer ett samlarföremål, en kuriositet eller på sin höjd en vacker detalj i det moderna hemmet med vintageflavor. Att bevara en bok, som bruksband, är en värdefull kulturhistorisk handling som faller i glömska. I projektet 'Laga en bok' kan deltagare få lära sig hur en bäst kan ta hand om sin familjeklenod, om det så är mormoderns gamla kokbok, familjebibeln eller det senaste fyndet på antikvariet, på bevarande vis med reversibla och ej destruktiva metoder. Alla böcker kräver inte en konservators omsorg men att bevara och funktionslaga en bok på rätt sätt är en investering för framtiden. En nödvändighet för den kulturhistoriska litteraturens fortlevnad. Det är också en första inblick i bokbinderiets, som hantverk, fantastiska värld! Under 2 workshopdagar för begränsat antal deltagare (5-10 st beroende på t ex lokal)

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Töreki grafik AB

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer